
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024                 № 196 

 

 

«О назначение ответственного лица за взаимодействие с ГУ 

МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградскойобласти 

и с Управлением экономической безопасности 

противодействия коррупции Главного управления МВД 

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области» 

 

          Во исполнение пункта 2.1 протокола заседания Комиссии по координации работы 

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 32018 и пункта 2.1.3 

протокола заседания Координационного совещания по обеспечению правопорядка в 

Санкт-Петербурге от 12.11. 2018 № 29 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственное лицо за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области и с Управлением экономической безопасности 

противодействия коррупции Главного управления МВД России по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области по вопросам осуществления деятельности в 

сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд, а также по вопросам выделения и реализации субсидий из 

бюджетной системы РФ заместителя директора по АХЧ Суворову М.М. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


